
 
Květen 2018 
Záruční podmínky pro výrobky společnosti Esselte s.r.o. 
Záruční doba 10 let 
 
Následující podmínky popisující požadavky a rozsah záručního servisu nemají vliv na vaše zákonná práva, zejména 
záruční povinnost prodejce vyplývající z kupní smlouvy s koncovým spotřebitelem. 
Tyto záruční podmínky platí pro všechny výrobky společnosti Esselte s.r.o., které jsou uvedené v příloze, zakoupené 
kdekoli na světě. 
 
1. Záruční doba a začátek záruky 
Záruka začíná datem nákupu a trvá 10 let. 
Výhody, které vám v rámci této záruky nabízíme, nezpůsobí prodloužení doby trvání záruky. 

 
2. Obsah a rozsah záruky 
Závady produktů, které lze vysledovat zpět k selhání materiálů či chybám při výrobě, budou odstraněny dle volby 
společnosti Esselte buď opravou, či výměnou. V případě výměny připadne vlastnictví zbytků vyměňovaného 
produktu společnosti Esselte. Záruka neumožňuje požadovat od společnosti Esselte jakoukoli jinou kompenzaci nad 
rámec výše uvedené. 
 
3. Podmínky a použití záruky 
4. Závady produktu musí být nahlášeny ihned po zjištění a během záruční doby prodejci, u něhož byl produkt 

zakoupen. Případně lze nároky plynoucí z této záruky vznést u společnosti Esselte na následující kontaktní 
adrese:  
 
Esselte, s. r. o.  
V Lužích 818 142 00  
Praha 4 - Libuš  
Česká republika  
Telefon +420 261 912 720  
E-mail: objednavky@acco.com  
 
Společnost Esselte si vyhrazuje právo požadovat doklad o koupi. 

 
5. Omezení záruky 
Děrovací segmenty děrovačky 5182 jsou z 10leté záruky vyloučeny. 
Záruka není platná v případě závad, jejichž příčinou je: 
a) Nesprávná instalace, např. nedodržení platných bezpečnostních předpisů, resp. přiložené uživatelské příručky  
b) b) činnosti odporující směrnicím či nesprávné použití nebo zacházení s produktem, např. nepoužívání drátků 

Leitz/Rapid či používání nesprávného druhu drátků do sešívaček / sešívacích kleští nebo děrování např. spon/fólií 
atd. pomocí děrovaček; 

c) Vnější vlivy, např. poškození při přepravě, o kterou se nestará naše společnost; 
d) Provedené opravy výrobku nebo změny na výrobku, které nebyly provedeny společností Esselte s.r.o. nebo 

autorizovaným zákaznickým servisem 
e) Nerespektování pokynů pro péči a čištění podle příručky, např. žádné nebo nedostatečné mazání děrovacích 

segmentů děrovaček. 
  



Příloha k záručním podmínkám společnosti Esselte s.r.o.: 
 
Pro následující výrobky platí 10letá záruka: 

50050025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, červená 
50050035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, modrá 
50050085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, šedá 
50050095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, černá 
50050025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, červená 
50050035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, modrá 
50050085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, šedá 
50050095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, černá 
50050025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, červená 
50050035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, modrá 
50050085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, šedá 
50050095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, černá 
50050025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, červená 
50050035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, modrá 
50050085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, šedá 
50050095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5005, černá 
50060004 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, arktická bílá 
50060028 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, granátově červená 
50060053 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, zelenkavá 
50060069 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, titanově modrá 
50060094 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, saténově černá 
50060004 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, arktická bílá 
50060028 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, granátově červená 
50060053 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, zelenkavá 
50060069 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, titanově modrá 
50060094 Stolní děrovačka Leitz NeXXt STYLE 5006, saténově černá 
50080020 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle červená 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080030 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle modrá 
50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080050 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle zelená 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50080020 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle červená 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080030 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle modrá 
50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080050 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle zelená 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50080020 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle červená 
50080025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, červená 
50080030 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle modrá 



50080035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, tmavě modrá 
50080050 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, světle zelená 
50080085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, šedá 
50080095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, černá 
50081001 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, perleťová bílá, box 
50081023 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. růžová, box 
50081036 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. modrá, box 
50081044 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. oranžová, box 
50081051 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, ledově modrá, box 
50081062 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, purpurová, box 
50081064 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. zelená, box 
50081001 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008, perleťová bílá, box 
50081023 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. růžová, box 
50081036 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. modrá, box 
50081044 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. oranžová, box 
50081051 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, ledově modrá, box 
50081062 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, purpurová, box 
50081064 Stolní děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, met. zelená, box 
50220085 Čtyřděrovačka Leitz, 16 listů 
50220085 Čtyřděrovačka Leitz, 16 listů 
50220085 Čtyřděrovačka Leitz, 16 listů 
50220085 Čtyřděrovačka Leitz, 16 listů 
50380025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, červená 
50380035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, modrá 
50380085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, šedá 
50380095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, černá 
50380025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, červená 
50380035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, modrá 
50380085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, šedá 
50380095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, černá 
50380025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, červená 
50380035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, modrá 
50380085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, šedá 
50380095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, černá 
50380025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, červená 
50380035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, modrá 
50380085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, šedá 
50380095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, černá 
50380025 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, červená 
50380035 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, modrá 
50380085 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, šedá 
50380095 Stolní děrovačka Leitz NeXXt 5038, černá 
50601001 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, perleťová bílá 
50601023 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická růžová 
50601036 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická modrá 
50601044 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická oranžová 
50601051 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, ledově modrá 
50601062 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, purpurová 
50601064 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická zelená 
50601001 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, perleťová bílá 
50601023 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická růžová 
50601036 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická modrá 
50601044 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická oranžová 
50601051 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, ledově modrá 
50601062 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, purpurová 
50601064 Mini děrovačka Leitz NeXXt 5060, metalická zelená 
51140084 Nastavitelná děrovačka Leitz AKTO, 30 listů 
51320085 Čtyřděrovačka Leitz, 40 listů 



51320085 Čtyřděrovačka Leitz, 40 listů 
51320085 Čtyřděrovačka Leitz, 40 listů 
51380025 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, červená 
51380035 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, modrá 
51380085 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, šedá 
51380095 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, černá 
51380025 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, červená 
51380035 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, modrá 
51380085 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, šedá 
51380095 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, černá 
51380025 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, červená 
51380035 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, modrá 
51380085 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, šedá 
51380095 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, černá 
51380025 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, červená 
51380035 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, modrá 
51380085 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, šedá 
51380095 Výkonná děrovačka Leitz NeXXt 5138, černá 
51800084 Velkokapacitní děr. Leitz 5180, 65 listů 
51800084 Velkokapacitní děr. Leitz 5180, 65 listů 
51800084 Velkokapacitní děr. Leitz 5180, 65 listů 
51820084 Velkokapacitní děr. Leitz Super,  250 listů 
51820084 Velkokapacitní děr. Leitz Super,  250 listů 
53192001 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, bílá 
53192023 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, růžová 
53192036 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, světle modrá 
53192044 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, oranžová 
53192051 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, ledově modrá 
53192062 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, purpurová 
53192064 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, zelená 
53192001 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, bílá 
53192023 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, růžová 
53192036 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, světle modrá 
53192044 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, oranžová 
53192051 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, ledově modrá 
53192062 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, purpurová 
53192064 Titanové nůžky Leitz WOW, 205 mm, zelená 
54156025 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, červená 
54156035 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, modrá 
54156095 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, černá 
54156025 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, červená 
54156035 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, modrá 
54156095 Titanové nůžky Leitz, 150 mm, černá 
54166025 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, červená 
54166035 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, modrá 
54166095 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, černá 
54166025 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, červená 
54166035 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, modrá 
54166095 Titanové nůžky Leitz, 180 mm, černá 
54176025 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, červená 
54176035 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, modrá 
54176095 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, černá 
54176025 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, červená 
54176035 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, modrá 
54176095 Titanové nůžky Leitz, 205 mm, černá 
54186025 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, červená 
54186035 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, modrá 
54186095 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, černá 



54186025 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, červená 
54186035 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, modrá 
54186095 Titanové nůžky Leitz, 260 mm, černá 
54196095 Titanové nůžky Leitz s nepřilnavou úpravou 180 mm 
54196095 Titanové nůžky Leitz s nepřilnavou úpravou 180 mm 
54206095 Titanové nůžky Leitz s nepřilnavou úpravou 205 mm 
54206095 Titanové nůžky Leitz s nepřilnavou úpravou 205 mm 
55020025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, červená 
55020035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, tmavě modrá 
55020085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, šedá 
55020095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, černá 
55020020 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle červená 
55020025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, červená 
55020030 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle modrá 
55020035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, tmavě modrá 
55020050 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle zelená 
55020085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, šedá 
55020095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, černá 
55020025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, červená 
55020035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, tmavě modrá 
55020085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, šedá 
55020095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, černá 
55020025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, červená 
55020035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, tmavě modrá 
55020085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, šedá 
55020095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, černá 
55020020 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle červená 
55020025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, červená 
55020030 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle modrá 
55020035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, tmavě modrá 
55020050 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, světle zelená 
55020085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, šedá 
55020095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, černá 
55021001 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, perleťová bílá, box 
55021023 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. růžová, box 
55021036 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. modrá, box 
55021044 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. oranžová, box 
55021051 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, ledově modrá, box 
55021062 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, purpurová, box 
55021064 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. zelená, box 
55021001 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502, perleťová bílá, box 
55021023 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. růžová, box 
55021036 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. modrá, box 
55021044 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. oranžová, box 
55021051 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, ledově modrá, box 
55021062 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, purpurová, box 
55021064 Stolní sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502, met. zelená, box 
55040025 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, červená 
55040035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, modrá 
55040085 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, šedá 
55040095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, černá 
55040025 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, červená 
55040035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, modrá 
55040085 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, šedá 
55040095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5504, černá 
55050035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5505, FC modrá 
55050095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5505, FC černá 
55050035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5505, FC modrá 



55050095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5505, FC černá 
55220035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, modrá 
55220095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, černá 
55220035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, modrá 
55220095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, černá 
55220035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, modrá 
55220095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, černá 
55220035 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, modrá 
55220095 Výkonná sešívačka Leitz NeXXt 5522, černá 
55230035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5523, FC modrá 
55230035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5523, FC modrá 
55230095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5523, FC černá 
55230035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5523, FC modrá 
55230095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5523, FC černá 
55281001 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, perleťová bílá, box 
55281023 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická růžová, box 
55281036 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická modrá, box 
55281044 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická oranžová, box 
55281051 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, ledově modrá, box 
55281062 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, purpurová, box 
55281064 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická zelená, box 
55281001 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, perleťová bílá, box 
55281023 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická růžová, box 
55281036 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická modrá, box 
55281044 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická oranžová, box 
55281051 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, ledově modrá, box 
55281062 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, purpurová, box 
55281064 Mini sešívačka Leitz NeXXt 5528, metalická zelená, box 
55450033 Sešívací kleště Leitz 15 listů 
55450033 Sešívací kleště Leitz 15 listů 
55480033 Sešívací kleště Leitz 25 listů 
55480033 Sešívací kleště Leitz 25 listů 
55510084 Velkokapacitní seš. Leitz 5551, 80 listů 
55510084 Velkokapacitní seš. Leitz 5551, 80 listů 
55520084 Velkokapacitní seš. Leitz 5552, 60 listů 
55520084 Velkokapacitní seš. Leitz 5552, 60 listů 
55520084 Velkokapacitní seš. Leitz 5552, 60 listů 
55520084 Velkokapacitní seš. Leitz 5552, 60 listů 
55530084 Velkokapacitní seš. Leitz 5553, 120 listů 
55600095 Sešívačka Leitz NeXXt 5560 s prodl. ramenem 
55600095 Sešívačka Leitz NeXXt 5560 s prodl. ramenem 
55612001 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, perleťová bílá 
55612023 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická růžová 
55612036 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická modrá 
55612044 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická oranžová 
55612051 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, ledově modrá 
55612062 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, purpurová 
55612064 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická zelená 
55612001 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, perleťová bílá 
55612023 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická růžová 
55612036 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická modrá 
55612044 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická oranžová 
55612051 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, ledově modrá 
55612062 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, purpurová 
55612064 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW, metalická zelená 
55620004 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, arktická bílá 
55620028 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, granátově červená 
55620053 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, zelenkavá 



55620069 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, titanově modrá 
55620094 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, saténově černá 
55620004 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, arktická bílá 
55620028 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, granátově červená 
55620053 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, zelenkavá 
55620069 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, titanově modrá 
55620094 Stolní sešívačka Leitz NeXXt STYLE 5562, saténově černá 

 


